
Nur gültig an Schultagen ab: 25.08.2022

Schulbusfahrplan Schulen in Hermannsburg aus Unterlüß        
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt

Linie/Fahrtnummer
261/1963 

260/1979

261/2013 

260/2017
230/2599

Schmarbeck, Ort 06:41 07:38

Schmarbeck, Grube 06:43 07:40

Gerdehaus, Ortsmitte 06:44 07:41

Gerdehaus, Siedlung 06:45 07:42

Niederohe 06:46 07:43

Oberohe 06:47 07:44

Altensothrieth 06:49 07:46

Unterlüß, Hohenrieth 06:53 07:50

Unterlüß, Ortsmitte 06:55 07:52

Unterlüß, Bahnhof 06:58 07:54

Lutterloh, Waldhäuser 07:01 07:57

Neu Lutterloh 07:02 07:58

Lutterloh, Funkstelle 07:04 08:00

Lutterloh, Ortsmitte 07:06 08:02

Misselhorn 07:13 08:09

Weesen I I 7:46

Hermannsburg, OBS 07:17 08:13 07:57

Hermannsburg, Christianschule 07:19 08:15 08:02

Hermannsburg, Grundschule 07:52

Rückfahrt

Linie/Fahrtnummer
260/2314 

261/2296
260/9999 230/2127 230/2129

260/2282 

261/2270
230/2167

260/2240 

261/2210

260/2202 

261/2170
230/2293

260/2088 

261/2070

Verkehrstage Fr Fr Mo-Do Fr Mo,Mi Mo-Do

Hermannsburg, Grundschule 12:10 12:10 13:10 15:35

Hermannsburg, Christianschule 12:10 12:05 I 13:02 12:55 13:56 14:25 I 16:10

Hermannsburg, OBS 12:05 12:10 I 12:05 12:57 13:00 13:51 14:20 I 16:05

Hermannsburg, Steinkamp I I 12:12 12:16 I 13:12 I I 15:37 I

Weesen I I 12:14 12:18 I 13:14 I I 15:39 I

Misselhorn 12:13 12:14 13:05 13:59 14:28 16:13

Lutterloh, Ortsmitte 12:19 12:20 13:11 14:05 14:34 16:19

Lutterloh, Funkstelle 12:21 12:22 13:13 14:07 14:36 16:21

Neu Lutterloh 12:22 12:23 13:14 14:08 14:37 16:22

Lutterloh, Waldhäuser 12:23 12:24 13:15 14:09 14:38 16:23

Unterlüß, Bahnhof 12:27 12:27 13:18 14:13 14:42 16:28

Unterlüß, Ortsmitte 12:28 13:19 14:14 14:43 16:29

Unterlüß, Hohenrieth 12:30 13:21 14:16 14:45 16:31

Altensothrieth 12:34 13:25 14:20 14:49 16:35

Oberohe 12:36 13:27 14:22 14:51 16:37

Niederohe 12:37 13:28 14:23 14:52 16:38

Gerdehaus, Siedlung 12:38 13:29 14:24 14:53 16:39

Gerdehaus, Ortsmitte 12:39 13:30 14:25 14:54 16:40

Schmarbeck, Grube 12:40 13:31 14:26 14:55 16:41

Schmarbeck, Ort 12:42 13:33 14:28 14:57 16:43

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem akteuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.


